

第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包三百二十七）（朝阳区首都机场街道）（全过程工程咨询项目）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001039021048 ）

公示开始时间： 2025-09-01 09:00:00

公示结束时间： 2025-09-03 17:00:00

本 第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包三百二十七）（朝阳区首都机场街道）（全过程工程咨询项目）（招标项目编号： S110000A001039021048 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价/元	质量	周期/天
1	中国建筑东北设计研究院有限公司;沈阳东北工程建设发展有限公司;中环建(北京)工程管理有限公司	2979297.90	符合法律、技术标准、现行规范的强制性规定及合同约定	388
2	中广国际设计有限公司;北京化科工程管理有限公司	3111711.14	符合法律、技术标准、现行规范的强制性规定及合同约定	388
3	北京市建筑设计研究院股份有限公司;北京宏远工程建设管理有限责任公司	2846884.66	符合法律、技术标准、现行规范的强制性规定及合同约定	388

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称	相关证书编号
1	中国建筑东北设计研究院有限公司;沈阳东北工程建设发展有限公司;中环建(北京)工程管理有限公司	李力红	一级注册建筑师	20032100739
2	中广国际设计有限公司;北京化科工程管理有限公司	王菁菁	一级注册建筑师	20123400529
3	北京市建筑设计研究院股份有限公司;北京宏远工程建设管理有限责任公司	郭文辉	一级注册建筑师	20111104003

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应情况
1	中国建筑东北设计研究院有限公司;沈阳东北工程建设发展有限公司;中环建(北京)工程管理有限公司	完全响应招标文件要求

2	中广国际设计有限公司;北京化科工程管理有限公司	完全响应招标文件要求
3	北京市建筑设计研究院股份有限公司;北京宏远工程建设管理有限责任公司	完全响应招标文件要求

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序	投标人名称	得分
1	中国建筑东北设计研究院有限公司;沈阳东北工程建设发展有限公司;中环建(北京)工程管理有限公司	87.56
2	中广国际设计有限公司;北京化科工程管理有限公司	65.34
3	北京市建筑设计研究院股份有限公司;北京宏远工程建设管理有限责任公司	59.47

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序	投标人名称	否决的原因及其依据
1	中广电广播电影电视设计研究院有限公司;北京市曙晨工程建设监理有限责任公司	造价负责人魏秀兰未提供注册执业资格证书，不符合投标人须知前附表1.4.1条款，未通过资格评审，符合评标办法正文4.2.2条规定，作否决投标处理。

三、提出异议的渠道和方式

提交已盖章的书面异议并发送至招标文件中规定的邮箱或传真，并将原件提交至北京中润达工程咨询有限公司。邮箱：zrdzbd1@163.com，联系人：孙岩 联系电话：18612213216

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人： 北京中建工程顾问有限公司	招标代理机构： 北京中润达工程咨询有限公司
地址： 北京市门头沟区石龙经济开发区永安路20号3号楼A-5919室	地址： 北京市东城区珠市口东大街4号3层301室
联系人： 谷爱云	联系人： 孙增军
电话： 010-88083602	电话： 15011424009
电子邮件： /	电子邮件： zrdzbd1@163.com

2025年09月01日

返回

